様式第1号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　小山市長　様

申請者（共同事業の場合は、代表者）

住　所

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　印
小山市中小企業新製品新技術研究開発事業補助金交付申請書

小山市中小企業新製品新技術研究開発事業補助金交付要綱第７条の規定により、下
記のとおり、小山市中小企業新製品新技術研究開発事業補助金の交付を申請します。

　なお、同要綱第３条第２項の規定による他の機関からの同種の補助は受けておりま
せん。

記

１．事業名

２．事業に要する補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

　　⑴　事業計画書（様式第２号）

　　⑵　収支予算書（様式第３号）
　　⑶　納税証明書
　　⑷　その他市長が必要と認める書類

　振込先

　　金融機関名

　　口座番号　　　普通・当座

　　ふりがな

　　口座名義